
1 
 

 
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “Basilio CECCHI” 

Viale Dante  80053 Castellammare di Stabia  NA 

☏  081 87129 01    fax 081 871 31 70    sito web  www.primocircolocecchi.gov.it 
Codice meccanografico  NAEE125008    Codice fiscale 82007850637 
@ naee125008@istruzione.i t     pec  naee125008@pec.istruzione.it 

 
Prot. n.  797/B15                                            Castellammare di Stabia, 20/02/2019 

 
                                                                                   Al sito Web 

Agli atti del PON 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER DOCENTI ESPERTI ESTERNI MADRELINGUA 
INGLESE PER IL PROGETTO PON “PENSARE, AGIRE, ESSERE”-  CODICE 

IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.1A–FSEPON–CA–2017–470 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  l’avviso pubblico MIUR nota prot. n. 1953 del 21/02/2017 - FSE - 
Competenze di base. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze base degli allievi, 
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e 
staff”. Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità – espressione creativa – espressività corporea); 
Vista la nota MIUR prot. n. AOODGEFID 38445 del 29/12/2017 con la quale si 
comunica che il progetto presentato da questa istituzione scolastica è 
formalmente autorizzato 
Visto l’ Avviso pubblico N. prot. 424/B15 del 29/01/2019;  
Viste le candidature pervenute a questo Istituto, in risposta al predetto Avviso 
entro i termini previsti dal medesimo 

DISPONE 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di esperti 
esterni madrelingua inglese: 
 

ESPERTO PUNTEGGIO MOTIVO ESCLUSIONE 
Aiello Silvana 41,50 ======================= 



2 
 

Abagnale Palma 
Emanuela 

============= Titolo non conforme al bando (art.1) 

Cerillo Elianna ================ Manca lingua oggetto della tesi di 
laurea (art.1) 

Marino Roberta ================= Manca allegato A (art.5) 

 
                             
Avverso la presente graduatoria può essere presentato reclamo entro gg. 5 
dalla pubblicazione della stessa.  
Trascorso tale termine senza che sia pervenuto alcun reclamo la stessa diverrà 
definitiva.  
 
                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                           Prof.ssa Angela Antonelli 
                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai         

sensi  dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 
 

 


